
Vendimet e Komisionit te Shqyrtimit te Aplikimeve per Vleresimin e Ndikimit ne Mjedis 17 date  22.04.2015

Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti Vendodhja Vendimi 

1 EROGERT Agim Driza VNM P Rritja e shpendeve dhe therja e tyre Radostine, Dermenaas, Fier Refuzim 

2

RRUGA URA 

ASFALTIM NR.2 

ELBASAN Kujtim Hasa 

VNM P Mbledhje, grumbullim, riciklim te 

plastikes, skrapit, skorjes, sfungjerit, mbeteje 

urbane polistarolit. Bradashesh, Elbasan Refuzim 

3 HYDRO SETA Pellumb Beta

VNM P Ndertim I Hec-it "Seta-4" pjese e 

kaskades se perroit te Setes. Perroi I Setes, Arras, Diber. Refuzim 

4 KOMUNA GRABIAN Avdi Snalla

VNM P Rikonstruksion i rruges Cerem Sektor-

Tre Urat-Staravec- Germenj I madh-Tre urat-

Autostrada Rrogozine- Lushnje  Lushnje, Fier 

Vendim VNM 

Paraprake

5 Sea Salt Albania Hari Lena 

VNM P Ndertim tetoje per mbulimin e lendes 

se pare, kripes se jodizuar. Sallomone, Xhafzotaj,  Durres

Vendim VNM 

Paraprake

6 "BREGU" Tatiana Bregu VNM P Godine banimi dhe sherbimi 

Rruga "Mihal Grameno" 

Tirane

Vendim VNM 

Paraprake

7 BASHKIA KORCE Sotiraq Filo VNM P Rikonstruksion I rruges Liceistet Korce

Vendim VNM 

Paraprake

8 LUBIMA Luan Manjani VNM TH Shfrytezim I mineralit te kromit.

Zona 433-4, Objekti "Maja e 

Micekut, Selishte, Diber 

Deklarate 

Mjedisore

9 ARTI Ahilea Papuçi VNM P Linje fraksionimi inertesh

Volloder, Lukove, Sarande, 

Vlore

Vendim VNM 

Paraprake

10

Shoqata Arsimore 

Kulturore dhe Hamit Salkurti VNM P Ndertim i Medresese 4 Kate. Peshkopi, Diber Refuzim 

11 XHILI 2003 Viktor Xhili VNM P ndertim I 2 kapanoneve Rrashbull, Durres 

Vendim VNM 

Paraprake

12

Ujesjelles -kanalizime 

Pogradec Erjon Vesho VNM P Ndertim linje te re ujesjellesi Bucimas, Pogradec, Korce

Vendim VNM 

Paraprake

13

S & S 

CONSTRUCTION Alfred Beqaraj VNM P Ndertim Hotel- Restorant Dajt, Tirane Refuzim 

14

Cinar -san Tirana 

branch Yuksel Çinar VNM TH Ndertim Hec- Pocam Pocem, Kute, Fier

Deklarate 

Mjedisore


